

86140 Grand Selection 600g

### **Blandade chokladpraliner**

SE Ingredienser: Socker, palmfett, kakaosmör, glukossirap, kakaopasta, SOJAmjöl, MJÖLKpulver (vanlig MJÖLK), LAKTOS, sött vasslepulver (MJÖLK), potatisstärkelse, sockersirap med kolasmak, fettreducerat kakaopulver, aromer, torkad kokosnöt, HASSELNÖTspasta, kaffe, emulgeringsmedel (lecitiner (SOJA)), rismjöl, MJÖLKFETT, skumMJÖLKpulver, fuktighetsbevarande medel (invertas), syra (citronsyra), färgämne (rödbetsröd), dextros

Råd vid allergi: Kan innehålla jordnötter, andra nötter, gluten och ägg.

### **Assorterede chokolader**

DK Indhold: Sukker, palmefedt, kakaosmør, glukosesirup, kakaopasta, SOJAmel, sødMÆLKspulver, LAKTOSE, sødt vallepulver (MÆLK), kartoffelstivelse, karamelsukkersirup, fedtreduceret kakaopulver, smagsstoffer, tørret kokosnød, HASSELNØDpasta, kaffe, emulgator (lecitiner (SOJA)), rismel, SMØRFEDT, skummetMÆLKspulver, fugtighedsbevarende middel (invertase), syre (citronsyre), farvestof (rødbederødt), dekstrose

Allergiråd: Kan indeholde peanuts, andre nødder, gluten og æg.  
Opbevares køligt og tørt.

### **Assortert sjokolade**

NO Ingredienser: Sukker, Palmefett, Kakaosmør, Glukosesirup, Kakaopasta, SOYAmel, HeLMELKpulver, LAKTOSE, Søtt mysepulver (MELK), Potetstivelse, Karamellsukkersirup, Fettredusert kakaopulver, Smakstilsetninger, Tørket kokosnøtt, HASSELNØTTPasta, Kaffe, Emulgator (Lecitin (SOYA)), Rismel, SMØRFETT, SkummetMELKpulver, Fuktighetsbevarende middel (Invertase), Syre (Sitronsyre), Farge (Rødbeter), Dekstrose

Allergiråd: Kan inneholde peanøtter, andre nøtter, gluten og egg.

### **Ausgewählte Pralinen**

DE Zutaten: Zucker, Palmfett, Kakaobutter, Glukosesirup, Kakaopaste, SOJAmehl, VollMILCHpulver, LAKTOSE, Süßmolkenpulver (MILCH), Kartoffelstärke, Karamellzuckersirup, fettarmes Kakaopulver, Aromen, Kokosraspel, HASELNUSSpaste, Kaffee, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Reismehl, BUTTERFETT, MagerMILCHpulver, Feuchthaltmittel (Invertase), Säure (Zitronensäure), Farbstoff (Rote Beete), Dextrose

Allergiehinweis: Kann Erdnüsse, andere Nüsse, Gluten und Ei enthalten.

### **Suklaavalikoima**

FI Ainesosat: Sokeri, Palmurasva, Kaakaovoi, Glykoosisiirappi, Kaakaotahna, SOIJAJauho, TäysMAITOUjauhe, LAKTOOSI, Makea herajauhe (MAITO), Perunatärkkelys, Karamellisokerisiirappi, Vähärasvainen kaakaojauhe, Aromiaineet, Kookoshiutaleet, HASSELPÄHKINÄtahna, Kahvi, Emulgointiaine (Lesitiinit (SOIJA)), Riisijauho, VOIRASVA, Rasvaton MAITOUjauhe, Kosteudensäilyttäjä (Invertaasi), Happo (Sitrushappo), Väriaine (Punajuuriväri), Dekstroosi

Allergiatiedot: Voi sisältää maapähkinöitä, muita pähkinöitä, gluteenia ja kananmunaa.

## Näringsinnehåll/Næring/Næringsinnhold/Nährwerte/Ravintoarvot

Genomsnittsvärden/Gennemsnitlige værdier/Gjennomsnittlige verdier/Durchschnittliche Werte/  
Keskimääräiset arvot per 100g

Energi/Energie/Energiaa kcal	2003kJ/478
Fett/Fedt/Rasvaa	22g
- Varav mättat fett/heraf mætte/hvorav mettet fett/davon gesättigte Fettsäuren/joista tydyttyneitä	22g
Kolhydrater/Kulhydrat/Karbohydrater/Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja	66g
- Varav sockerarter/heraf sukker/hvorav sukkerarter/davon Zucker/joista sokereita	62g
Protein/Eiweiß/Proteiinia	3,2g
Salt/Salz/Suolaa	0,06g

Får inte utsättas för hetta eller fukt/Opbevares køligt og tørt/Holdes unna varme og fuktighet/  
Von Hitze und Feuchtigkeit fernhalten/Älä säilytä kuumassa tai kosteassa paikass

**EAN: 4000415402006**

**Nettovikt/Net weight: 600g**

### **Consumer contact:**

Bonaventura Sales Sverige AB

+46 413-611 90

[Info.se@bonaventurasales.com](mailto:Info.se@bonaventurasales.com)